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Dziś (27.03.2024) w Strumieniu odbędzie się LXIX sesja Rady Miejskiej w Strumieniu. Oglądaj na żywo w
Internecie od 18:00!

Zdjęcie ilustracyjne, fot. arch.ox.pl

Porządek obrad:

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawidłowości jej zwołania oraz zdolności do podejmowania uchwał.

Przedstawienie porządku obrad.

Przyjęcie protokołu z LXVIII sesji.

Wystąpienia gości.

Informacja o działalności Burmistrza Strumienia w okresie pomiędzy sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady o pracach Rady w okresie pomiędzy sesjami.

Informacja Przewodniczącego Rady o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Strumień na lata 2024-
2030.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Strumień na lata 2024-2026.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie terminów i sposobu zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych
przez samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strumieniu oraz sposobu i terminów
rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Strumień.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na radnego Rady Miejskiej w Strumieniu.

Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2023.

Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii
za rok 2023.

Informacja o sposobie rozpatrzenia wniosków przedłożonych przez komisje Rady Miejskiej w II półroczu 2023 r.

Wolne wnioski i informacje.

Zakończenie.

 

Materiały do sesji TUTAJ

 

Transmisja na żywo:

 

https://strumien.esesja.pl/posiedzenie/d79dba2a-c994-4
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  REJESTR UCHWAŁ    TRANSMISJE Z OBRAD

Szanowni Państwo!
W związku z wprowadzeniem nowych wymogów prawnych wynikających z Ustawy o Dostępności
Cyfrowej, które m.in. nakładają na samorządy obowiązek udostępniania wraz z materiałem video,
również napisów dla osób niesłyszących, nagrania z Sesji mogą pojawiać się z opóźnieniem, z uwagi
na czas potrzebny do ich przygotowania.

  zmień kontrast    powiększ czcionkę    pomniejsz czcionkę    uproszczona wersja

Sesja Rady w dniu poniedziałek, 31 marca 2025

 27 dni 16 godzin temu  156

Sesja Rady w dniu czwartek, 27 lutego 2025

 59 dni 15 godzin temu  189
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